
17.06.2014Г. №1101 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА БАЗОВОЙ СТАВКИ ПЛАТЫ 

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ 
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) ДЛЯ 

НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ 
ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И 

ДОГОВОРАМ НАЙМА 
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО 

ФОНДА ГОРОДА ТУЛУНА 
 

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком расчета размера 
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 
помещений муниципального жилищного фонда города Тулуна, утвержденным 
постановлением администрации городского округа от 06.06.2014 N1031, ст.ст.6, 7, 
28, 42 Устава муниципального образования - "город Тулун", администрация 
городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить на 2014 год размер базовой ставки платы за пользование 

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда города Тулуна в размере 12 рублей 8 копеек 
за 1 кв.м общей площади жилого помещения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2014 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Тулунский вестник". 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям 
администрации городского округа А.О. Галуза. 
 

 
И.о. мэра городского округа 
В.Н. Фоменкова 
 
 

consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBD424FDD1E9FE227C08D4BF98853F2C1F75C468F60E3216878DFC7AFDD2906BZ7D
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBD424FDD1E9FE227C09DDBB98853F2C1F75C4686FZ6D
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBCA29EBBDB3F2217757D8B09F886871402E993FFF046551C8D4BE3EF0DA92B2DD616EZ3D
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBCA29EBBDB3F2217757D8B09D8D6C76402E993FFF046551C8D4BE3EF0DA92B3DF676EZ4D
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBCA29EBBDB3F2217757D8B09D8D6C76402E993FFF046551C8D4BE3EF0DA92B3DE616EZ3D
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBCA29EBBDB3F2217757D8B09D8D6C76402E993FFF046551C8D4BE3EF0DA92B3DB616EZAD
consultantplus://offline/ref=E5AD5E811E0B37E54BDBCA29EBBDB3F2217757D8B09D8D6C76402E993FFF046551C8D4BE3EF0DA92B0D8646EZ4D

